
mwwrffi | DUBROVAaKT MUZE-

WW WW# I DUBR]VNIK MLSE;VS

Broj:02-213120

Dubrovnik, 8.7.2020.

ZAPISNIK O OTVARANru, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1 . Naruditelj : Javna ustanova,,Dubrovadki muzej i"
2. Predmet nabave: Usluga sloZenog IKT rjeienja -MreLa kao platforma
3. Evidencijski broj nabave: 07-01120

4. Procijenjena vrijednost nabave: 130.000,00 kn
5. Osigurana sredstva za predmetnu nabavu: Financijski plan

6.Poziv na dostavu ponude br.02- 196/2A od dana 30.6.2020., objavljen na internetskim stranicama

Dubrovadkih muzeja www.dumus.hr. a sukladno Pravilniku o o provedbi postupaka jednostavne

nabave u Dubrovadim muzejima:

Na objavljeni poziv u propisanom roku je pristigla I (edna) ponuda i to:
r Hrvatski Telekom d.d., R.F. Radnidka cesta2l,10000 Zagreb, OIB: 81793146560

7. Ponudu su otvorili predstavnici Naruditelja dana8.7.2020.

8. Analitidki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

Ponuditelj:
r Hrvatski Telekom d.d., R.F. Radnidka cesta?l,10000 Zagreb, OIB: 81793146560

Broj i datum ponude: PB 24512020 od 6.7.2020.
Cijena ponude bez PDV-a: 124.428,56kn.
Iznos PDV- a: 31.107,1 4 L,n

Cijena ponude sa PDV-om: 155.535,70 kn.

PONUDA JE NEPRAVILNA te se kao takva odbija.

Analizom dostavljene ponude utvrdeno je da ista nije sadinjena sukladno Pozivu fla dostavu
ponude. Nije dostavljen tro5kovnik koji je sastavni dio Poziva na dostavu ponude (Prilog 3).

Totkom 6.10.5 Poziva na dostavu ponude odrealeno je da je Narutitelj obvezan
odbiti ponudu za koju, na temelju rezultata pregleda i ocjene ponuda i provjere
uvjeta iz ove Dokumentaciie, uwrdi da je nepravilna, neprikladna ili
neprihvatljiva.
Nepravilna ponuda je svaka ponuda koja medu ostalim

o niie sukladna dokumentaciji

S obzirom na utvrdeno, te da nakon odbijanja ove ponude nije preostala nijedna druga ponuda,
predlaZe se ravnatelju da sukladno dl. 14 Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u
Dubrovadkim muzejima, a u vezi s dL.298 st.l tod.8 Zakona o javnoj nabavi, donese obavijest o
poni5tenju postupka jednostavne nabave u predmetu Usluga sloZenog IKT rje5enja - MreZa kao
platforma.

I Pred Dvorom 3 | T +385 
,,d20321497

I Dubrovnik I F +385 [0]20 322 095

Stranica 1 / 2



MWWTM I DUBROVA.KI MUZE-

WW ffWW I ouaaovNtK MUSEJI'Is

9. Potpis predstavnika naruditelj a:

I Pred Dvorom 3 I T +385 
,,0]120321497

lDubrovnik I r*aastolzom096

f
Almina Kaci6

Slranica2l2


